
UCHWAŁA NR XIV/83/2019
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 164 447,50 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 1 do 
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 164 447,50 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 2 do 
uchwały.

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 27 794 891,16 zł z tego:  dochody bieżące        -   21 009 
878,16 zł                     dochody majątkowe  -     6 785 013,00 zł       b/  wydatki: 28 242 450,16zł  z tego:  
wydatki bieżące        -   20 650 561,66 zł                     wydatki majątkowe  -     7 591 888,50 zł

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 447 559,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2019 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.     

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA

ANDRZEJ KINAL

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 4568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 016,00 159 447,50

Drogi publiczne gminne 0,00 159 447,50

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 159 447,50

750 Administracja publiczna 1 414 971,00 - 4 250,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 310 727,00 - 4 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 304 617,00 - 4 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 828 079,00 3 650,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
809 203,00 1 150,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 1 150,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
194 600,00 2 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
60 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 907 786,88 5 000,00

Szkoły podstawowe 745 159,60 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 072 585,00 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 950 800,00 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 600,00

27 630 443,66 164 447,50Razem: 27 794 891,16

2 073 185,00

90002 951 400,00

750,00

1 912 786,88

80101 750 159,60

23 000,00

801 150,00

75618 197 100,00

62 500,00

1 300 367,00

4 831 729,00

75615 810 353,00

159 447,50

1 410 721,00

75023 1 306 477,00

                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/83/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 16.09.2019r.

Rozdział Po zmianie

167 463,50

60016 159 447,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4568



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 272 516,00

Drogi publiczne gminne 164 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 381 330,00

Urzędy wojewódzkie 90 897,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 692,09

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00

Oświata i wychowanie 7 335 088,88

Szkoły podstawowe 4 569 692,76

Składki na ubezpieczenia społeczne 427 902,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
58 886,19

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 976,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 180,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 372 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 508,00

28 078 002,66Razem: 164 447,50 28 242 450,16

92109 -160 000,00 1 212 500,00

6059 -160 000,00 7 508,00

6059 -11 000,00 60 180,00

921 -160 000,00 1 382 500,00

4170 3 200,00 8 200,00

4210 1 174,40 105 150,66

4110 547,20 428 449,67

4120 78,40 58 964,59

801 -6 000,00 7 329 088,88

80101 -6 000,00 4 563 692,76

4410 180,00 380,00

4700 -500,00 1 000,00

75011 0,00 90 897,00

4210 320,00 5 012,09

6050 330 447,50 330 447,50

750 0,00 3 381 330,00

600 330 447,50 602 963,50

60016 330 447,50 494 947,50

                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/83/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 16.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4568



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/83/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 16.09.2019r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 11 645 695,00 3 099 243,00 8 546 452,00 7 209 741,00 1 448 557,00 1 448 557,00 5 761 184,00 5 761 184,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Piorytet: Piorytet 8 -Obszary wymagające rewitalizacji

1.1 Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 520 000,00 636 770,00 1 883 230,00

z tego: 2019 r. 700-70095 2 323 332,00 440 102,00 1 883 230,00 2 323 332,00 440 102,00 440 102,00 1 883 230,00 1 883 230,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 3 Cyfrowy region

1.2 Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 534 844,00 230 227,00 1 304 617,00

z tego: 2019 r. 750-75023 1 529 844,00 229 477,00 1 300 367,00 1 529 844,00 229 477,00 229 477,00 1 300 367,00 1 300 367,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.3 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 660 000,00 286 909,00 1 373 091,00

z tego: 2019 r. 801-80101 746 868,00 60 180,00 686 688,00 746 868,00 60 180,00 60 180,00 686 688,00 686 688,00

z tego: 2020 r. 868 000,00 182 050,00 685 950,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.4 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 1 620 000,00 243 000,00 1 377 000,00

z tego:2019 801-80104 730 073,00 67 011,00 663 062,00 730 073,00 67 011,00 67 011,00 663 062,00 663 062,00

z tego: 2020 r. 831 000,00 167 150,00 663 850,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 5- Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

1.5 Działanie: Działanie 5.2- Gospodarka wodno-ściekowa

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 420 000,00 834 655,00 585 345,00

z tego:2019 900-90001 1 229 624,00 644 279,00 585 345,00 1 229 624,00 644 279,00 644 279,00 585 345,00 585 345,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 6- Kultura i dziedzictwo

1.6 Działanie: Działanie 6.1- Infratura kultury

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 890 851,00 867 682,00 2 023 169,00

z tego: 2019 r. 921-92109 650 000,00 7 508,00 642 492,00 650 000,00 7 508,00 7 508,00 642 492,00 642 492,00

z tego: 2020 r. 2 075 916,00 695 239,00 1 380 677,00

14

Budowa sieci wodociągowej  w ciągu ulic Sikorskiego i Krasickiego w Górowie Iławeckim

Przebudowa zdegradowanego Ośrodka Kultury w Górowie Iławeckim

Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w Górowie Iławeckim

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki razem 

(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Rewitalizacja przestrzeni społecznej Starego Miasta w Górowie Iławeckim

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Wdrożenie e-usług w Gminie Miejskiej Górowo ławeckie

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Szkolnej Nr 4 w Górowie Iławeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4568



2 Wydatki bieżące razem: x 640 463,90 30 400,00 610 063,90 407 847,60 17 800,00 0,00 0,00 17 800,00 390 047,60 0,00 390 047,60

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś piorytetowa 2- Kadry dla gospodarki

2.1 Działanie: Działanie 2.2- podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: Eksperymenty z nauką-SP Górowo Iławeckie

Razem wydatki: 801-80101 144 722,90 0,00 144 722,90 144 722,90 0,00 0,00 144 722,90 144 722,90

z tego; 2019 16 921,60 16 921,60 16 921,60 0,00 0,00 16 921,60 16 921,60

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 11- Włączenie społeczne

2.2 Działanie: Działanie 11.02.00 Ułatwienie dostępu do opieki zdrowotnej i usług socjalnych

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 495 741,00 30 400,00 465 341,00

z tego; 2019 855-85504 390 926,00 17 800,00 373 126,00 390 926,00 17 800,00 17 800,00 373 126,00 373 126,00

z tego; 2020 104 815,00 12 600,00 92 215,00

12 286 158,90 3 129 643,00 9 156 515,90 7 617 588,60 1 466 357,00 0,00 0,00 1 466 357,00 6 151 231,60 0,00 6 151 231,60

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

0,00Ogółem (1+2) x

Przystań dla rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4568



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/83/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 16.09.2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Remont nawierzchni jezdni ulicy 

Armii Krajowej w Górowie 

Iławeckim

330 447,50
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

2 700 70095
6057

6059

Rewitalizacja przestrzeni społecznej 

Starego Miasta w Górowie 

Iławeckim

2 323 332,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

3 750 75023
6057

6059

Wdrożenie e-usług w Gminie 

Miejskiej Górowo Iławeckie
1 529 844,00

Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

4 801 80101
6057

6059

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej przy ul. 

Szkolnej Nr 4 w Górowie Iławeckim

746 868,00
Gmina Miejska  

Górowo Iławeckie

5 801 80104
6057

6059

Termomodernizacja budynku 

Przedszkola Miejskiego przy ulicy 

Sikorskiego 34A w Górowie 

Iławeckim

730 073,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

6 900 90001
6057

6059

Budowa sieci wodociągowej w 

ciągu ulic Sikorskiego i Krasickiego 

w Górowie Iławeckim

1 229 624,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

7 921 92109
6057 

6059

Przebudowa zdegradowanego 

Ośrodka Kultury w Górowie 

Iławeckim

650 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

8 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy 

Aktywności przy ul. Sikorskiego w 

Górowie Iławeckim

48 000,00
Gmina Miejska 

Górowo Iławeckie

7 588 188,50

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2019 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 roku

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

roku**

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4568


		2019-09-19T12:30:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




